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CTapToBbIii NPOTOKO/

hamuaus, ums

3annbiB 1 n3 10

o

O©CoOoO~NOOOOUDWNEPE

ABPOCWMMOB AnekcaHgp
CTAHYEHKOB Hukunta
BACW/TIbEB ApceHwnii
MATBEEB ApceHnii
MYBAPAKLNH Makcnm
CKOPOBOI'ATOB AnekcaHap
TPYBHWKOB MwupoH
PAXMATYNNWNH PaHenb
TYBEMAH ApTém

ALLYPKOB faHun

3annbiB 2 n3 10

©CoOo~NOOUDWNELO

KYPTEEB Tumodheli
COJIOBbLEB Erop
TANTMEB OaHup

COI1OB Bnagumup
CYA3EPOBCKWW MnatoH
MEOVHLEB Hukonaii
KA3AKOB Erop
PAXMATYNNNH PognoH
LLUABKOB Martseii
MYCTA®UH ApTém

3annbiB 3 13 10

©CoOo~NOOUDMWNELO

FOCYMNOB 2murnb
OBO3HOB Hukonai
KY3HELIOB JaHuun
3APUIMNOB Kapum
MOYTAPEB AmMuUtpuii
LWEKYPOB PomaH
KYPAHOMOB lpuropwii
3BEPEB ViBaH
XAM3WNH NnbHap
NCXAKOB Amup

3annbiB 4 n3 10

©CoOo~NOOUDWNELO

3BOHAPEB CrenaH
WAPN®YIIVIH Tarup
MAPKENOB Omutpwii
BPYCKOB Erop
FTANNAMOB Ackap
3AKVMPOB Kapum
FTAJIMEB VckaHaep
3APUIMOB JaHunn
BAYEC/IABOB Bauecnas
NBICEHKO Mapk

p

27.07.2017
12.10.2015
27.04.2016
12.04.2016
04.03.2015
24.09.2016
06.12.2015
05.10.2016
17.05.2014
09.04.2017

I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
ltoH

ltoH

I1toH
ltoH

I1toH
I1toH

17.01.2017
14.03.2013 IltoH
03.06.2016 ItoH
26.12.2015 1

21.01.2015 IlwoH
07.07.2015 ltoH
14.01.2014 loH
07.03.2016 ItoH
17.03.2013 il

14.02.2016 IloH

I1toH

08.12.2015 1

14.08.2015 loH
29.02.2016 ItoH
30.06.2015 IltoH
30.03.2015 ItoH
05.03.2015 1

13.02.2015 [oH
08.04.2014 1

09.04.2016 ItoH
08.07.2014 ItoH

26.11.2014 ltoH
18.10.2013 1if
07.12.2015 IltoH
15.03.2016 IoH
14.07.2016 loH
01.01.2016 N
27.01.2015 1
18.02.2015 |iI
13.07.2015 1iI
05.09.2014 ItoH

KOMaHaa

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLIOP "OenbTa" KasaHb
CLIOP "OenbTa" KasaHb
CLIOP "OenbTa" KasaHb
CLIOP "OenbTa" KasaHb
CLU "AToM" 3apeyHblii

wn "My CHAMPS" Ka3aHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "OenbTa" KasaHb
CLU "AToM" 3apeyHblii

CLIOP "BbicTpnuya" Kupos
LUP®KuC XXunrynésck
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
MKCLLUOP "BocTtok" Mocksa

4:15.00
4:04.56
3:45.00
3:44.56
3:40.00
3:42.52
3:45.00
3:46.97
4:07.70
4:48.00

3:30.00
3:28.54
3:28.00
3:22.00
3:21.41

CLU Nel Benropogackoro p-a benrc3:21.77
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbattn  3:23.00

PCLLUOP "AkBaTnka" KasaHb

CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbatrtu

CLUOP "OenbTa" KasaHb

CLOP "OenbTa" KasaHb
CLUOP Nel KypraH

CLUOP Mowxkap-Ona
CLUOP "Kacatka" KasaHb
CL LLICKA OguHuoBo
CLUOP "Oenbta" KasaHb
CLUOP Mowxkap-Ona
CLUOP Mowxkap-Ona
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "OenbTa" KasaHb

CLUOP Nel KypraH

PCLUOP "Akatunka" KasaHb
PCLUOP "AkBatunka" KasaHb
CLU "AToM" 3apeyHblii
CLUOP "Kacatka" KasaHb
PCLUOP "AkBatunka" KasaHb
PCLUOP "AkBatunka" KasaHb
PCLUOP "AkBatuka" KazaHb
MKCLLUOP "BocTtok" MocksBa
CLUOP "OenbTa" KasaHb

3:28.08
3:28.66
3:32.00

3:20.00
3:19.50
3:15.24
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:15.21
3:18.00
3:20.00
3:20.00

3:14.30
3:13.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:11.00
3:14.28
3:15.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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@ Ml BEVIB KIACCHK KA3AHb 511 %€

AuctaHuna 40, Masibyunku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3ansnbiB 513 10
TONOK Bnagnmup

o

MYTbIFYJIMH CtenaH
3APUIMOB AnaH
HVKOJTAEB Bnagucnas
KOCO/JIAMNOB Muxeli
POAVNOHOB Nnbs
XAWPYNINH Ackap
MNbMAHOB TumepxaH
KAJIMH fasunpg,

O©oO~NO U, WNEE

3annbiB 6 13 10

WEPBVHA OmuTpnii
MAB/1OB Marseii
HE®EOB Martseit
NWTBIPAKOB Oasup,
KPABYEHKO borgaH
MAPTBIHOB JleoHnp,
W/IbNH CasBa
FANKVH Bacunwii
YCTUMOB borgaH
CEJTFOKOB 3axap

OO ~NOUMWNPEFO

3annbiB 7 13 10

0 CTENAHOB KOHCTaHTUH
1 NMAHTHOXNH Muxann

2 AXMET3AHOB Amup

3 TA®APOB PomaH

4 WWYBWH MaBen

5 MACJIEHHMKOB Makcum
6 CAMOKAEB ApTtém

7 NE3NH Bcesonog,

8 NBPATMMOB PycnaH

9 HAIMMOB Muxaun

3annbiB 8 3 10

BYNYLWEB Mapk
LLUAMAEB l'eopruii
EBCEEB Makcum
TPOHOB JleoHung
3AKMPOB PycnaH
YXYPABJIEB CssATOCNnaB
KPUHWLIbIH Hukuta
XAMWHOB WBaH
XONo40B Unbsa
HACbIPOB Kamunb

OO ~NOoOOUrWwWNEO

LUANXYTONHOB CtaHucnas

28.02.2015
12.08.2016
17.09.2015
16.08.2016
03.07.2015
23.01.2013
16.01.2014
09.02.2015
06.12.2016
21.01.2015

08.08.2014
11.08.2016
26.10.2014
06.02.2016
16.01.2016
15.01.2015
22.03.2015
01.04.2016
10.09.2013
30.09.2015

11.10.2013
30.04.2013
12.01.2013
25.02.2013
11.10.2014
06.05.2013
03.09.2013
10.10.2016
13.11.2015
17.07.2015

08.07.2013
01.09.2013
23.02.2016
24.01.2015
06.10.2013
19.11.2013
01.05.2014
08.08.2014
31.10.2014
01.11.2015

I1toH
ItoH
Ml
ItoH
Ml

Ml

1}

1}
ItoH
1}

1}
I1toH
Ml

Ml
ItoH
Ml

Ml

Ml

1}

1}

1}
1}
1}
Ml
I
ItoH
Ml
Ml
]
1}

MKCLLOP "BocTokK" MockBa 3:08.53

L "My CHAMPS" KaszaHb 3:08.00
CLUOP "Oenbta" KazaHb 3:07.00
PCLLUOP "AkBaTuka" KazaHb 3:06.00
CLUOP "Oenbta" KazaHb 3:05.00
L "My CHAMPS" KaszaHb 3:05.00
CLLUOP "Henbta" KazaHb 3:06.00
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb 3:07.16
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb 3:08.49
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb 3:08.90
CLU Ne7 HmkHekamck 3:05.00

MKCLLUOP "BocTok" Mocksa 3:02.36
OHOCL Ne6 "BonHa" EcppemoB  3:02.22

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb 3:02.00
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb 3:01.10
CLUOP "HKOM" MockBa 3:01.59
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb 3:02.00
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb 3:02.30
CLUOP "Henbta" KazaHb 3:04.20

CLU No5 "fenbthmH" 3eneHogonse3:05.00

CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn  3:00.00

CLU "Cokon" Capanyn 3:00.00
CLU "Cokon" Capanyn 2:58.34
CLUOP Mowkap-Ona 2:56.70
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb 2:56.00
CLU "Cokon" Capanyn 2:56.00
CLUOP Mowkap-Ona 2:58.00
HO®Y Poctos-Ha-[oHy 2:59.00
CLU Ne2 Anatbipb 3:00.00
PCLUOP "AkBaTtvka" KazaHb 3:00.10

CLUOP NelO "Onumn" Tonbattn 2:55.48

CLU "Cokon" Capanyn 2:54.00
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 2:51.90
Tepputopus comtHeca Kypck 2:50.00
CLUOP "Oenbta" KazaHb 2:47.00
CK "HenTyH" Banawmxa 2:49.00
MAY 00O CLW "Onumnusa” Knposo-'2:50.49
CLUOP Mowkap-Ona 2:52.00
CLUOP "KacaTka" KasaHb 2:55.00
PCLUOP "AkBaTtuka" KazaHb 2:56.00

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE
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Registered to Moscow City/ANO CSP
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AuctaHuna 40, Masibyunku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue
3annwie 9 13 10

0 WIbWH Tumodpeii 20.02.2013 I CLLUOP Mowkap-Ona 2:46.00

1 AJTMMOB Hukonalii 03.04.2013 1 CLUOP "HOM "Ckundpbl" MockBa  2:44.40

2 WWNTAMNOB Agenb 13.03.2014 1I CLUOP "KacaTka" KasaHb 2:43.00

3 )XYPVH CasBa 23.01.2013 1 CLUOP Ne10 "Onumn” Toneattn  2:40.00

4 TPOPNMOB WBaH 13.12.2013 1iI CLWIOP "OenbTa" KazaHb 2:40.00

5 NBAHOB Kupunn 31.03.2013 I CLWIOP "OenbTa" KazaHb 2:40.00

6 XAM3VH Unbaap 31.01.2015 1 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 2:40.03

7 BAXXOB Pagmup 22.05.2015 1 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 2:43.00

8 MNWANBbHWKOB Bnagnmup 18.04.2015 1 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 2:45.00

9 ®EJOPOB Makcum 30.11.2015 il ®I1 PocTtoB-Ha-[loHY 2:47.00
3annwis 10 n3 10

0 MABJ/TKOUKO Makcum 24.09.2015 1 CLlW "Onumn" ®pas3vHo 2:39.00

1 OrOPOAHNKOB Muxann 24.03.2014 |i PCLLUOP "Aksatvka" KazaHb 2:37.45

2 KY3HELOB Cepreii 15.07.2013 I CLU "Cokon" Capanyn 2:35.97

3 TPEBEHBKOB Makcum 09.07.2013 1 CLUOP Ne10 "Onumn” Tonbattn  2:32.18

4 MABJ/1IOB Muxaun 28.11.2013 | AHO "UCI" Mocksa 2:25.00

5 KAMAJIEEB Amup 20.08.2013 I CLWIOP "OenbTa" KazaHb 2:30.00

6 YXYPABJIEB PomaH 02.03.2013 I CLLUOP Mowkap-Ona 2:34.00

7 CEPTEEB Mwuxaun 20.11.2013 1 CLUOP "Oenbta" KazaHb 2:36.00

8 JIEBELEB Hukuta 09.02.2014 1 L "My CHAMPS" KasaHb 2:38.00

9 NOHKOB Erop 25.10.2013 1 KCLUOP Nel Teepb 2:40.00
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu
BacceiiH 50 m Swiss Timing Quantum Aquatics
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 08.02.2026 14:40 - CtpaHuua 3
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