



08.02.2026

, 200m

9 - 13

1 10						
0		27.07.2017	II	"	"	4:15.00
1		12.10.2015	II	"	"	4:04.56
2		27.04.2016	II	"	"	3:45.00
3		12.04.2016	II	"	"	3:44.56
4		04.03.2015	I	"	"	3:40.00
5		24.09.2016	I	"	"	3:42.52
6		06.12.2015	II	"	"	3:45.00
7		05.10.2016	I	"	"	3:46.97
8		17.05.2014	II	"	"	4:07.70
9		09.04.2017	II	"	"	4:48.00
<hr/>						
2 10						
0		17.01.2017	II	"	"	3:30.00
1		14.03.2013	II	"	"	3:28.54
2		03.06.2016	I	"	"	3:28.00
3		26.12.2015	III	"	"	3:22.00
4		21.01.2015	II	"	"	3:21.41
5		07.07.2015	I	1		3:21.77
6		14.01.2014	I	10	"	3:23.00
7		07.03.2016	I	"	"	3:28.08
8		17.03.2013	III	10	"	3:28.66
9		14.02.2016	II	"	"	3:32.00
<hr/>						
3 10						
0		08.12.2015	III	"	"	3:20.00
1		14.08.2015	I	1		3:19.50
2		29.02.2016	I		-	3:15.24
3		30.06.2015	I	"	"	3:15.00
4		30.03.2015	I	"	"	3:15.00
5		05.03.2015	III	"	"	3:15.00
6		13.02.2015	I		-	3:15.21
7		08.04.2014	III		-	3:18.00
8		09.04.2016	I	"	"	3:20.00
9		08.07.2014	I	"	"	3:20.00
<hr/>						
4 10						
0		26.11.2014	I	1		3:14.30
1		18.10.2013	III	"	"	3:13.00
2		07.12.2015	I	"	"	3:10.00
3		15.03.2016	I	"	"	3:10.00
4		14.07.2016	I	"	"	3:10.00
5		01.01.2016	III	"	"	3:10.00
6		27.01.2015	III	"	"	3:10.00
7		18.02.2015	III	"	"	3:11.00
8		13.07.2015	III	"	"	3:14.28
9		05.09.2014	I	"	"	3:15.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics





40, , 200m

5 10					
0		28.02.2015	II	" "	3:08.53
1		12.08.2016	I	"MY CHAMPS"	3:08.00
2		17.09.2015	III	" "	3:07.00
3		16.08.2016	I	" "	3:06.00
4		03.07.2015	III	" "	3:05.00
5		23.01.2013	III	"MY CHAMPS"	3:05.00
6		16.01.2014	III	" "	3:06.00
7		09.02.2015	III	" "	3:07.16
8		06.12.2016	I	" "	3:08.49
9		21.01.2015	III	" "	3:08.90

6 10					
0		08.08.2014	III	7	3:05.00
1		11.08.2016	II	" "	3:02.36
2		26.10.2014	III	6 " "	3:02.22
3		06.02.2016	III	" "	3:02.00
4		16.01.2016	I	" "	3:01.10
5		15.01.2015	III	" "	3:01.59
6		22.03.2015	III	" "	3:02.00
7		01.04.2016	III	" "	3:02.30
8		10.09.2013	III	" "	3:04.20
9		30.09.2015	III	5 " "	3:05.00

7 10					
0		11.10.2013	III	10 " "	3:00.00
1		30.04.2013	III	" "	3:00.00
2		12.01.2013	III	" "	2:58.34
3		25.02.2013	III	-	2:56.70
4		11.10.2014	III	-	2:56.00
5		06.05.2013	III	" "	2:56.00
6		03.09.2013	III	-	2:58.00
7		10.10.2016	III	- -	2:59.00
8		13.11.2015	III	2	3:00.00
9		17.07.2015	III	" "	3:00.10

8 10					
0		08.07.2013	III	10 " "	2:55.48
1		01.09.2013	III	" "	2:54.00
2		23.02.2016	III	" "	2:51.90
3		24.01.2015	III	" "	2:50.00
4		06.10.2013	II	" "	2:47.00
5		19.11.2013	I	" "	2:49.00
6		01.05.2014	III	" "	- 2:50.49
7		08.08.2014	III	-	2:52.00
8		31.10.2014	II	" "	2:55.00
9		01.11.2015	III	" "	2:56.00

<https://swim4you.ru/>





40, , 200m

9 10					
0		20.02.2013	II	-	2:46.00
1		03.04.2013	II	" " "	2:44.40
2		13.03.2014	II	" "	2:43.00
3		23.01.2013	II	10 " "	2:40.00
4		13.12.2013	III	" "	2:40.00
5		31.03.2013	II	" "	2:40.00
6		31.01.2015	II	" "	2:40.03
7		22.05.2015	II	" "	2:43.00
8		18.04.2015	II	" "	2:45.00
9		30.11.2015	III	- -	2:47.00
10 10					
0		24.09.2015	II	" "	2:39.00
1		24.03.2014	II	" "	2:37.45
2		15.07.2013	II	" "	2:35.97
3		09.07.2013	II	10 " "	2:32.18
4		28.11.2013	I	" "	2:25.00
5		20.08.2013	II	" "	2:30.00
6		02.03.2013	II	-	2:34.00
7		20.11.2013	II	" "	2:36.00
8		09.02.2014	II	"MY CHAMPS"	2:38.00
9		25.10.2013	II	1	2:40.00

